

## 单位工程费汇总表

工程名称: 黄厝围沟-绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

### 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 黄厝围沟-绿化工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		整个项目						
1	粤050101017002	迁移苗木，胸径25cm内，运输5KM	1. 半冠起挖乔木(胸径21~25cm) 2. 汽车运乔木(土球Φ120cm内) 运5km内	株	10	354. 41	3544. 1	
2	粤050101015003	种植苗木，胸径25cm内，三个月成活保养	1. 公共绿化种植乔木(土球Φ120cm内) 标准穴 2. 乔木成活保养洒水车灌溉 土球(Φ120cm内) 3. 篙竹三脚桩支撑 竹长3m内	株	10	581. 63	5816. 3	
3	050102012001	铺种台湾草，三个月成活保养	1. 公共绿化铺种件装草皮 铺台湾草 2. 草皮成活保养(第一个月) 洒水车灌溉 3. 草皮成活保养(一个月后) 洒水车灌溉	m2	150	44. 61	6691. 5	
4	050101010001	整理绿化用地	1. 绿化地平整	m2	150	4. 68	702	
		分部分项合计					16753. 9	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							16753. 9	
合 计							16753. 9	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 黄厝围沟-绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]



## 其他项目清单计价表

工程名称：黄厝围沟-绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

		合计			351.83	

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：黄厝围沟-绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	不含税市场价	合价 (元)
1	0001001	综合工日	工日	31.559	97	3061.22
2	0001001@1	综合工日	工日	50.833	97	4930.8
3	0219151	塑料篾	kg	2.504	3.62	9.06
4	0233001	稻草	kg	180	0.39	70.2
5	0409271	含量：余土外运	m3	10.6674		
6	0409311	熟耕土（松方）	m3	7.375	48.37	356.73
7	0531031	篙竹3m内	条	30.6	1.07	32.74
8	0531051	篙竹6m内	条	15.3	2.66	40.7
9	1233281	杀虫剂	kg	2.25	2.69	6.05
10	2929001	无机肥（复合肥）	kg	15	2.55	38.25
11	2929011	有机肥	t	2.37	308.91	732.12
12	3115001	水	m3	32.617	3.42	111.55
13	9946131	其他材料费	元	50.172	1	50.17
14	2907161@1	台湾草件装 30cm× 30cm/件	m2	157.5	16.43	2587.73
15	9946001	折旧费	元	87.0422	1	87.04
16	9946001@1	折旧费	元	388.0192	1	388.02
17	9946011	大修理费	元	14.8537	1	14.85
18	9946011@1	大修理费	元	147.4108	1	147.41
19	9946021	经常修理费	元	65.6534	1	65.65
20	9946021@1	经常修理费	元	249.385	1	249.39
21	9946031	安拆费及场外运输费	元	0.225	1	0.23
22	9946031@1	安拆费及场外运输费	元	0.607	1	0.61
23	9946041	汽油(机械用)国III93#	kg	41.0694	5.97	245.18
24	9946041@1	汽油(机械用)国III93#	kg	13.9102	5.97	83.04
25	9946051@1	柴油(机械用)0#	kg	84.2066	5.15	433.66
26	9946111	其他费用	元	18.7532	1	18.75
27	9946111@1	其他费用	元	197.5089	1	197.51
28	9946606	机上人工	工日	0.222	97	21.53
29	9946606@1	机上人工	工日	6.913	97	670.56
		合计				14650.75